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HAK FIFI TOOL BLACK CLIMBING TECHNOLOGY
62,48 zł brutto 50,80 zł - netto
Categories: Haki

OPIS PRODUKTU

Hak FIFI TOOL black Climbing Technology

Hak wspinaczkowy Climbing Technology Fifi Tool został wykonany z hartowanej stali, która odpowiada za jego właściwą
wytrzymałość i funkcjonalność. Świetnie sprawdzi się we wspinaczce hakowej, pozwalając na tymczasowe wieszanie
ławeczek i drabinek w przelotach, umożliwiając odpoczynek w trakcie pokonywania drogi.

Został zaprojektowany w taki sposób, by zagwarantować maksymalną ergonomię. Dzięki zastosowaniu odpowiedniego
materiału możliwe było osiągnięcie wysokiej wytrzymałości nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Dzięki trzem
otworom w jego konstrukcji możliwe jest jego właściwe umieszczenie w przelocie.

Dwa otwory współpracują z repsznurem o średnicy 7 milimetrów, zgodnym z normą EN 564. Można go dopasować,
zachowując w ten sposób optymalny dystans od ściany. Górny otwór można wykorzystać do wyciągania worka
transportowego wiszącego na repsznurze.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
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oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3A633
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Anchors and Belay Station
Materiał podstawowy Hartowana stal


